
 
Protokoll för Lekebergs IF​

GLÄDJE GEMENSKAP OCH EN AKTIV FRITID 

Datum: 2025-11-23​
Tid: 16.00-18.00​
Plats: Teams 

Närvarande:  Linda Torége, Jörgen Thorin, Carolina Sturk, Angeliki Goulais, Frida 
Örtgård, Johan Nordlund, Lina Lomberg, Dominik Czauderna, Kenneth Erngren, Gunnel 
Torége 

 
 
1.​ Mötets öppnande​

Linda öppnar mötet 
 
 
2.​ Val av sekreterare ​

Lina väljs till sekreterare​
 

3.​ Val av protokolljusterare​
Johan väljs till justerare​
 
 

4.​ Godkännande av föregående mötesprotokoll​
20251020 Protokoll​
Föregående protokoll godkänns​
 
 

5.​ Godkännande av dagordning​
Dagordningen godkänns efter tillägg​
​
 

6.​ Informationspunkter/diskussionspunkter med eventuella beslut 
a.​ Ekonomi - Johan informerar om ekonomin. Föreningen ligger bra mot budget.  
b.​ Benny Frengens stiftelse - från förra mötet, vi kommer inte att göra en ansökan i år 

som förening. ​
Beslut: Sista datum för ansökan läggs in i årshjulet inför 2026 under augusti/september 
så att vi hinner ansöka i god tid.  

c.​ laget.se, träff -  Linda och Johan lyfter 1/12 att samordna en träff med andra föreningar 
för deltagare från olika sektioner så att de som behöver få kunskapen. laget.se kommer 
också kunna sammankopplas med fler funktioner.  

d.​ RF/SiSU Johan, boka datum för 2026, Johan kan 19 och 22 januari, han går på 
föräldraledighet 1 februari. ​
Beslut: vi bokar Johan 19/1 i samband med styrelsemöte.  

https://docs.google.com/document/d/17RZNGOOx1VdRktH0mDZuuJaa5LHHFUMN8ltyn_kqjBg/edit?usp=sharing
http://laget.se
http://laget.se
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e.​ Styrdokument för Bollkul - Fotbollsmanualen, spelarutvecklingsplanen finns som 
dokument. ​
Beslut: US kan hantera frågor som rör Bollkul utan inblandning av styrelsen.  

f.​ Verksamhetsberättelse 2025, mall till sektionerna - Frida gör mallar som skickas ut till 
sektionerna, styrelsen behöver ha dem i mitten av januari så att verksamhetsberättelsen 
kan skickas ut inför årsmötet. Sammanställning görs av Lina, Frida och eventuellt 
Gunnel.  

g.​ Budget 2026 - Johan informerar om vad som är bra att tänka på inför budgetarbetet för 
2026. ​
Beslut: Linda och Johan formulerar förslag till stadgeändring med hjälp av Gunnel.  

h.​ Verksamhetsplan 2026, Gunnel gör ett utkast till verksamhetsplan 2026 och skickar ut 
förslaget till övriga styrelsen.  

i.​ Herrfotboll - Mötet blev tyvärr inställt på grund av sjukdom. Linda har skickat 
checklistan som en grund inför kommande möte.  

j.​ Checklista seniorverksamhet - dokumentet ligger nu på laget.se under 
medlemsdokument som PDF och i mappen på drive “stadgar värderingar och rutiner”.  

k.​ Åvallen - Jörgen informerar om lägesstatus. Juristhjälp är anlitad för att föra föreningens 
talan och ett brev är skickat till kommunen. Brevet beskriver att föreningen anser att 
uppsägningen i sig är oproblematisk men hur hanteringen ska gå till är vi inte överens 
om, det vill säga att det är Lekebergs IF som ska stå för rivningen av huset. Diskussioner 
om att sätta upp något i klubbstugan till minne av Åvallen. ​
Inventarierna i huset på Åvallen behöver planeras för hur de ska tas tillvara så att vi 
hanterar det i god tid. ​
Beslut: Vi följer upp i januari när det gäller tömning av inventarier på Åvallen. Jörgen 
och Frida har mandat upp till 50 000 kr.  

l.​ Parasportskola - Svenska postkodlotteriet; bakgrunden är att det inte finns någon 
Parasportskola i kommunen. Ett förslag är att göra det i samarbete med Gropen som har 
bordtennis och innebandy och Lekebergs IF kan bidra med fotboll. Det är en 
prova-på-skola på ca 4-5 kvällar. Föreningen får söka bidrag hos Svenska 
postkodlotteriet. ​
Beslut: Linda och Gunnel tittar vidare på ansökan för att undersöka saken närmare för 
att eventuellt kunna göra något till hösten.  

m.​ Föreningsförsäljning - hösten, Bingolotterna är igång.  
n.​ Sponsorer - hösten, Johan håller på och jobbar med det.  
o.​ Registerutdrag, 23 personer har inte visat registerutdrag. ​

Beslut: Johan och Linda delar upp de 23 personerna mellan sig och tar personlig 
kontakt med dem för att kolla om de är ledare och behöver visa registerutdrag eller inte.  

p.​ Årshjulet, information och uppföljning​
Årshjul Lekebergs IF.xlsx​
Ansökan för 65+ behöver komma in i årshjulet. ​
 

 
7.​ Information från Sektionerna 

Gymnastik: 

http://laget.se
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1eTQX0wPB9g6yJ69Mu9VoZyaBFm69cFda/edit?gid=603831245#gid=603831245
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Seniorfotboll: 
 
Ungdomssektionen (US) i Fotboll: 
​
Motionsfotboll: 
 
Volleyboll: 
 
Innebandy:​
 
Cykel: 
 
Skate: 

 
 
8.​ Övriga punkter/tillkommande punkter med eventuella beslut​

a. Vretalund - Linda, Gunnel, Marianne och Ingela har varit och rensat på vinden. 
Verksamhetsberättelser och fotografier har tagits till vara. Arbetet fortsätter med att gå 
igenom pärmar och annat material som står i lilla konferensrummet. Nästa steg är att ta 
kontakt med Arkiv Centrum för arkivering. ​
-Timer för ytterbelysning; ingen vet var timern är. ​
Beslut: Johan beställer jobbet för ljusstyrning på ytterbelysningen och vid behov kan 
belysningen tändas utanför tiderna. ​
-Ta ner träd i vinter vid södra ingången; trädet är dött. ​
Beslut: någon med motorsågskörkort tar ner trädet sedan lägger vi ut det på facebook för 
bortskänkning mot hämtning, alternativt att vi kör bort det. ​
-Vattenskada - det är en fuktfläck som inte är rutten, mögel eller murket men behöver ses 
över. ​
Beslut: Johan bokar en fackperson som ser över det och vi får dokumentation på det. ​
-Rester på vinden - rör, hyllor och diverse. Förslag är att göra en lista över vad som finns 
och även rensa pö om pö framöver. ​
-Källaren, skräp efter sommarens kritning, röja/strukturera ​
b. Info kring ordförandesamarbete i Lekebergs kommun, fyra föreningar - Johan 
informerar om mötet. Det var ett första möte och planen är att ha möten en gång per kvartal 
och tanken är att ordförande och vice ordförande närvarar. Ambitionen är att ha en 
prova-på-dag med de olika aktiviteterna i respektive förening. Diskussion kring olika typer 
av samarbeten och informationsutbyte. Nästa träff är 1/12. ​
c. 65+ ansökan Lekebergs kommun - de är en grupp som vi kan involvera i verksamheten 
på olika sätt. Linda har gjort ansökan men den behöver komma in i årshjulet också. ​
 

 
9.​ Nästa styrelsemöte​

Nästa styrelsemöte sker 2026-01-19, kl.18.00-21.00, i samband med att Johan från 
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RF/SiSU kommer.  

10.​ Mötets avslutande​
Linda avslutar mötet 

11.​  


